
UCHWAŁA NR XXXIX/284/18
RADY POWIATU W PODDĘBICACH

z dnia 2 października 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/242/17 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 28 grudnia 2017 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz.1432) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366 i poz. 1693), Rada Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2018, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2018, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2018, w planie wydatków, 
polegających na przesunięciach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2018, w planie przychodów 
związanych z pokryciem niedoboru i deficytu na 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się deficyt budżetu Powiatu Poddębickiego na kwotę 2 676 891,23 zł, który pokryty zostanie 
kredytem długoterminowym w kwocie 1 300 480,35 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 
1 376 410,88 zł.

§ 6. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2018, w załączniku pn.: „Plan 
wydatków majątkowych na 2018 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady

Małgorzata Kuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 5526



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/284/18
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 2 października 2018 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5
Zadania własne

600 Transport i łączność -28 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe -28 000,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -28 000,00
710 Działalność usługowa 0,00 100,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 100,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

750 Administracja publiczna 0,00 8 180,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00 8 180,00

0690 Wpływy z różnych opłat 110,00
0830 Wpływy z usług 8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 70,00

851 Ochrona zdrowia -974 372,28 3 800,00
85111 Szpitale ogólne -974 372,28 3 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

-974 372,28

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 157 651,60

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 69 651,60

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 69 651,60

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 7 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 81 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

81 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 7 000,00
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 7 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00
Razem: -1 002 372,28 176 731,60

per saldo -825 640,68

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5526



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/284/18
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 2 października 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

I zmniejszenia
Jednostka budżetowa 

w tym Akcje i udziały

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 
(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia 

i pochodne
Zadania 

statutowe Dotacje
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych
UE Obsługa 

długu

Wypłaty z tyt. 
poręczeń 

i gwarancji 
udzielonych 

przez jst 
przypadające do 
spłaty w danym 

roku 
budżetowym     

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe  UE

Zakup, 
objęcie 
akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółki

Ogółem 
wydatki 
(5+13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania własne

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II zwiększenia

Jednostka budżetowa 

w tym Akcje i udziały

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 
(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia 

i pochodne
Zadania 

statutowe Dotacje
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych
UE Obsługa 

długu

Wypłaty z tyt. 
poręczeń 

i gwarancji 
udzielonych 

przez jst 
przypadające do 
spłaty w danym 

roku 
budżetowym     

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe  UE

Zakup, 
objęcie 
akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółki

Ogółem 
wydatki 
(5+13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania własne

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 651,60 69 651,60 0,00 0,00 0,00 69 651,60

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 651,60 69 651,60 0,00 0,00 0,00 69 651,60

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

88 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00

85333 Powiatowe urzędy 
pracy 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

85395
Pozostała działalność

81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00

Ogółem 88 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 69 651,60 69 651,60 0,00 0,00 0,00 157 651,60

per saldo: 157 651,60

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5526



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/284/18
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 2 października 2018 r.

Przesunięcia w planie wydatków, przesunięcia między działami i grupami wydatków

I zmniejszenia
Jednostka budżetowa 

w tym Akcje i udziały

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 
(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia 

i pochodne
Zadania 

statutowe Dotacje

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

UE Obsługa 
długu

Wypłaty 
z tyt. 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez jst 
przypadające 

do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym     

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe UE

Zakup, 
objęcie 
akcji 

i udziałó
w

Wniesienie 
wkładów do 

spółki

Ogółem 
wydatki 
(5+13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania własne

801 Oświata i wychowanie 55 730,73 10 330,73 15 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 730,73

80130 Szkoły zawodowe 55 730,73 10 330,73 15 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 730,73

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 230,78 14 156,40 1 074,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 230,78

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 230,78 14 156,40 1 074,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 230,78

855 Rodzina 5 055,11 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055,11

85595 Pozostała działalność 5 055,11 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055,11

Ogółem 76 016,62 24 487,13 16 474,38 30 000,00 0,00 5 055,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 016,62

II zwiększenia
Jednostka budżetowa 

w tym Akcje i udziały

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 
(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia 

i pochodne
Zadania 

statutowe Dotacje

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

UE Obsługa 
długu

Wypłaty 
z tyt. 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez jst 
przypadające 

do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym     

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe UE

Zakup, 
objęcie 
akcji 

i udziałó
w

Wniesienie 
wkładów do 

spółki

Ogółem 
wydatki 
(5+13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania własne

801 Oświata i wychowanie 55 730,73 25 730,73 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 730,73

80117 Branżowe szkoły I II stopnia 25 730,73 25 730,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 730,73

80120 Licea ogólnokształcące 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 230,78 15 230,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 230,78

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5526



85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 15 230,78 15 230,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 230,78

855 Rodzina 5 055,11 0,00 5 055,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055,11

85508 Rodziny zastępcze 5 055,11 0,00 5 055,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055,11

Ogółem 76 016,62 40 961,51 5 055,11 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 016,62

per saldo: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5526



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/284/18
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 2 października 2018 r.

Przychody związane z pokryciem niedoboru i deficytu za 2018 rok

§ Treść Plan na 2018 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan na 2018 r. 
po zmianach

950 Wolne środki 393 118,60 983 292,28 1 376 410,88

952
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

3 888 032,00 3 888 032,00

Razem przychody 4 281 150,60 0,00 983 292,28 5 264 442,88

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5526



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/284/18
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 2 października 2018 r.

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok

Finansowanie

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 2018 r.
Dotacje Środki własne

Kredyty 
bankowe 
i pożyczki 

Środki o których 
mowa 

art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 o u.o.f.p.

Inne
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01005

„Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 
oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz 
prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych”

55 000,00 29 220,00 25 780,00 55 000,00

010 – Rolnictwo 
i łowiectwo 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 55 000,00 29 220,00 25 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

2 600 60014 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2531E na odcinku 
Sędów - Klementów - Praga - Bałdrzychów - Busina” 7 207 303,75 4 194 512,00 1 712 311,40 1 300 480,35 7 207 303,75

3 600 60014 "Przebudowa ul. Rzecznej w Uniejowie" 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3733E ul. 
Rzeczna w Uniejowie (skrzyżowanie z DW 473)" 248 999,97 248 999,97 248 999,97

5 600 60014 „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu 
Poddębickiego nr 3705 E Poddębice - Brudnów” 2 430 000,61 2 430 000,61 2 430 000,61

6 600 60014
"Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej 
Nr 1700E Charchów Księży - Rzechta o dł. 
2,400 km"

10 541,10 10 541,10 10 541,10

7 600 60014
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 3707E na odcinku 
Góra Bałdrzychowska - Kałów - I etap" (opracowanie 
dokumentacji) 

73 185,00 73 185,00 73 185,00

600 – Transport i  
łączność 60014 Drogi publiczne powiatowe 9 970 030,43 4 194 512,00 2 045 037,47 1 300 480,35 2 430 000,61 0,00 0,00 0,00 9 970 030,43

8 710 71012
„Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty 
z terenu województwa łódzkiego”

115 710,00 115 710,00 0,00 115 710,00

710 - Działalność 
usługowa 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 115 710,00 0,00 0,00 0,00 115 710,00 0,00 0,00 0,00 115 710,00

9 750 75020
"Zakup urządzenia wielofunkcyjnego RICOH 
AFICIO MPC3002 na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Poddębicach"

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5526



10 750 75020 "Zakup systemu do głosowania imiennego oraz 
transmisji posiedzeń Rady Powiatu w Poddębicach" 21 000,00 21 000,00 21 000,00

11 750 75020 "Zakup bramy zabezpieczającej (firewall) dla potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Poddębicach" 11 000,00 11 000,00 11 000,00

750 - Administracja 
publiczna 75020 Starostwa powiatowe 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00

12 852 85203
"Zakup samochodu 9- osobowego przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, dla potrzeb 
Powiatowego PŚDS w Pęczniewie"

0,00 69 651,60 69 651,60

852 - Pomoc społeczna 85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 651,60 69 651,60

13 854 85410 "Modernizacja budynku internatu"- etap II 120 000,00 120 000,00 120 000,00

854 - Edukacyjna 
opieka wychowawcza 85410  Internaty i bursy szkolne 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Ogółem 10 292 740,43 4 223 732,00 2 222 817,47 1 300 480,35 2 545 710,61 0,00 0,00 69 651,60 10 362 392,03

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5526


		2018-10-23T07:56:50+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




